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PROCEDURA APERTA, IN UNIONE D’ACQUISTO, PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI MEDICAZIONE
NECESSARIO ALLE UU.00.CC. DI NEFROLOGIA E DIALISI ADULTI (PAD. CROFF E LITTA) E NEFROLOGIA E
DIALISI PEDIATRICA (PAD. DE MARCHI) DELLA FONDAZIONE IRCCS “CA’ GRANDA - OSPEDALE MAGGIORE
POLICLINICO” E ALL’U.O.C. NEFROLOGIA E DIALISI DELL’AZIENDA OSPEDALIERA - POLO UNIVERSITARIO
“L. SACCO”.

CHIARIMENTO 4

Domanda: Sublotto F Kit CVC - Con la presente siamo a chiedere chiarimenti sulla composizione del kit:
nell'attacco & necessario inserire una busta contenente tutti gli elementi compresi tra il telo 50x60 e il
cerotto 10x10 o solo una parte. Non ci & chiaro quali sono i componenti che devono essere messi nella
suddetta busta. Grazie.

Risposta: Si precisa che la busta per la fase di attacco deve essere composta da un'unica confezione
contenente:

- 1 traversa assorbente 60x40 cm;

- 2 cuffie raccogli capelliin TNT o materiale equivalente monouso;

- 2 mascherine in TNT con elastico;

- 1 confezione imbustata singolarmente con all'interno: 4 garze sterili in TNT 10x10 cm -8 strati;

- 1 confezione imbustata singolarmente con all'interno : 1 telo sterile TNT+PE 50X60 con taglio;

- 1 confezione imbustata singolarmente con all'interno 6 tamponi TNT diametro 4 cm;

- 1 confezione imbustata singolarmente con all'interno: 4 garze TNT cm 5x5 - 8 strati di cui 2 tagliate
ady;

- 1 confezione imbustata singolarmente con all'interno 4 garze TNT cm 5x5-8 strati;

- 1 confezione imbustata singolarmente con 6 tamponi TNT diametro 4 cm, 1 cerotto pre-tagliato in
materiale traspirante 10x10 cm.

Domanda: Con la presente si chiede un ulteriore chiarimento in merito alla procedura in oggetto: sublotto
B. Kit medicazione CVC: chiediamo se la traversa in TNT assorbente deve avere un taglio e degli adesivi o
deve essere priva di lavorazioni simili.

Risposta: Si precisa che la traversa in TNT assorbente deve essere munita di taglio e gli adesivi devono
delimitare la zona superiore dello stesso.

U.0.C. APPROVVIGIONAMENTI \
(Gianluca Bracchi)

Procedimento presso U.O.C. Approvvigionamenti
Responsabile del procedimento: avv. Gianluca Bracchi
Pratica trattata da: dott. Roberto Polli. P,(av

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA D.M.29-12-2004
via Francesco Stovza, 28 ~ 20122 Milane ~ Telefono 02 5503.1 ~ Fax 02 38304359
Codice Fiscale ¢ Part. IVA (4724150968

$ Regione
Sistema Sanitario Lombardia



